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Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego, nr sprawy NZZ/94/P/13 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

                        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami 

zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  

Zamawiający udziela wyjaśnień. 

Pytanie 1 

Grupa 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki insulinowej 1ml U40, spełniającej pozostałe 

parametry SIWZ. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 2 

Grupa 2 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawka ma być wykonana z polipropylenu (tłok i 

cylinder)? 

Odpowiedź 

Strzykawka może być wykonana z polipropylenu, wymagany tłok z końcówką gumową. 

Pytanie 3 

Grupa 2 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki mają posiadać bezpośrednio na cylindrze  

oznaczenie producenta (logo) oraz typ strzykawki, w celi łatwiejszej identyfikacji? 

Odpowiedź 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

Pytanie 4 

Grupa 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: rurki intubacyjnej wykonanej z medycznego PCV, z 

mankietem niskociśnieniowym, ze znacznikiem głębokości intubacji w postaci jednego grubego ringu 

wokół całego obwodu rurki, minimum 2 oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki i dodatkowo na 

łączniku 15 mm, gładkie atraumatyczne krawędzie, linia RTG na całej długości rurki, skalowana 



jednostronnie co 1 cm,  z  otworem  Murphy, niebieski balonik kontrolny, sterylna, w rozmiarach od 

2,5 do nr 10,0 co pół. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 5 

Grupa 3 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy  rurka intubacyjna z mankietem uszczelniającym 

wykonana z termoplastycznego tworzywa ma posiadać znacznik głębokości intubacji nad mankietem 

w postaci jednego grubego o szerokości minimum 1 cm ringu wokół całego obwodu rurki co ułatwia 

wizualizację oraz pozycjonowanie rurki względem fałdów głosowych ? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 6 

Grupa 5 poz. 1-2 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy  wymaga filtra z krótkimi przedłużeniami (ok. 3 cm) z 

objętością wypełnienia  do 0,6  ml , powierzchnią filtrowania 1,6 cm
2
? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

Pytanie 7 

Grupa 5 poz. 1-2 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy filtr do żywienia pozajelitowego  ma posiadać oznaczenie 

barwne korpusu (niebieski przeźroczysty)? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga proponowanego rozwiązania. 

 

Pytanie 8 

Grupa 5 poz. 1-2 
Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga, by filtr był wyposażony w zastawkę antyzwrotną, 

która uniemożliwia cofanie się krwi w kierunku filtra  oraz specjalną zatyczkę typu Flowstop, która 

umożliwia wypełnienie i odpowietrzenie zestawu  przed podłączeniem do linii infuzyjnej przy 

zachowaniu jego sterylności? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

Pytanie 9 

Grupa 9 poz. 1-2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechanicznego antybakteryjnego, antywirusowego 

mechanicznego z portem do kapnografu. Skuteczność filtracji: wirusy 99,9999%;bakterie 99,9999 

%,pojemność VT 150-1000ml. Sterylny pakowany pojedynczo. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 10 

Grupa 21 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawka ma być wykonana z polipropylenu (tłok i 

cylinder)?   

Odpowiedź 

Strzykawka może być wykonana z polipropylenu, wymagany tłok z końcówką gumową. 

 

Pytanie 11 

Grupa 21 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki mają posiadać bezpośrednio na cylindrze  

oznaczenie producenta (logo) oraz typ strzykawki, w celi łatwiejszej identyfikacji? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

 



Pytanie 12 

Grupa 21 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki będą stosowane do pomp infuzyjnych? W razie 

odpowiedzi pozytywnej prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy strzykawki w celu pełnej 

kompatybilności z pompami infuzyjnymi i bezawaryjnej podaży leku były wymienione w instrukcji 

użytkowania pomp infuzyjnych? 

Odpowiedź 

Strzykawki będą stosowane nie tylko do pomp infuzyjnych. Zamawiający nie widzi potrzeby 

wyjaśnienia, czy i jakie strzykawki były zalecane w instrukcji do pomp infuzyjnych. 

 

Pytanie 13 

Grupa 21 
 Prosimy Zamawiającego o podanie nazw pomp jakie Zamawiający posiada na wyposażeniu szpitala. 

Odpowiedź 

Zamawiający posiada pompy zarówno producentów krajowych i zagranicznych. 

 

Pytanie 14 

Grupa 25  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu higienicznego w rozmiarze 58x91cm, 

spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.  Niewielka różnica w rozmiarze nie wpływa na walory 

użytkowe podkładu a Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również podkład w podanym rozmiarze pod warunkiem spełnienia 

pozostałych wymogów SIWZ. 

Pytanie 15 

Grupa 29  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki bez balonu, do długotrwałej intubacji, przezroczystej, 

miękkiej, z termoplastycznego materiału-dopasowująca się do kształtu dróg oddechowych, z 

kontrastującym w rtg paskiem i 25mm końcówką dystalną, oznakowanie długości, co 1 cm. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 16 

Grupa 29 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki intubacyjnej zbrojonej, z medycznego PVC, prostej, 

bez mankietu, rozmiar podany na niebieskim łączniku 15 mm, bez otworu Murphy, do intubacji przez 

usta i nos, sterylna, jednorazowego użytku, cieniująca w Rtg, skalowana co 1 cm, w rozmiarach  od 

2,5 do 6,5 co pół. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 17 

Grupa 33 poz. 6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego w postaci zestawu łączników: 

 ‘’Y’’ do rozdwojenia drenów do odsysania oraz łącznika do odsysania z zastawką, tak jak obecnie 

stosowane są w Państwa placówce 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza łącznik „Y” do rozdwojenia drenów do odsysania i łącznika do odsysania z 

zastawką. 

 

Pytanie 18 

Grupa 34  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niesterylnych ubrań chirurgicznych w rozmiarach: XS, S, M, 

L oraz XL wykonanych z przepuszczającej powietrze, wytrzymałej włókniny SMMMS, która dzięki 

swojej wielowarstwowości jest nieprzeźroczysta, o gramaturze 35g/m2, dzięki czemu  są lżejsze, 

miękkie i dobrze się układają. Każde spodnie oraz każda  bluza pakowane osobno w folię, dzięki 

czemu istnieje możliwość indywidualnego doboru rozmiaru ubrań chirurgicznych do potrzeb 

personelu medycznego,  dodatkowo pakowane w karton zbiorczy po 50 sztuk. Bluza z trzema 



kieszeniami. Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ. Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i 

konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 19 

Grupa 34 

 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje aby nogawki spodni, były 

wywinięte i podszyte u dołu, co sprawie że są odporniejsze na rozdarcie. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie oczekuje powyższego rozwiązania. 

 

Pytanie 20 

Grupa 34 

Czy Zamawiający oczekuje, aby ubrania chirurgiczne były oznakowane jako wyrób medyczny, i 

jednocześnie jako ochrona personelu stanowiły środek ochrony osobistej? Podwójnie oznakowany 

produkt zgodnie z prawem może być stosowany zarówno jako wyrób medyczny w bezpośrednim 

kontakcie z pacjentem (procedury medyczne) oraz jako środek ochrony osobistej tj. do ochrony 

użytkownika. Podwójne oznakowanie produktu umożliwia zatem szersze przeznaczenie i zakłada 

większe spektrum jego zastosowania. 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga, aby ubrania chirurgiczne był oznakowane jako wyrób medyczny. Nie wymaga, 

ale dopuszcza podwójnie oznakowany produkt tj. aby były dodatkowo oznakowane jako środek 

ochrony osobistej. 

 

Pytanie 21 

Pytania do SIWZ i do umowy 

Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na 

każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą 

oddzielnych umów na poszczególne pakiety?  

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez 

zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie 

prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej 

wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, 

poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego 

zobowiązania stron”. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie widzi potrzeby zawierania umów odrębnie do każdej  grup. 

 

Pytanie 22 

 Pytania do SIWZ i do umowy 
Czy zamawiający przewiduje – w celu zapewnienia zachowania parametrów wyrobu medycznego 

zgodnie z przewidzianymi dla niego wymaganiami zasadniczymi – zamawianie poszczególnych partii 

wyrobu medycznego jedynie w ilościach odpowiadających sposobowi jego opakowania 

(jednostkowego lub handlowego) przez wytwórcę, które zostało przez niego ustalone i jest stosowane 

w obrocie hurtowym do czasu jego ostatecznego wykorzystania przez podmioty występujące w 

obrocie tymi wyrobami? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 23 

Pakiet 29 Poz. 1-5  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki bez balonu, do długotrwałej intubacji, przezroczystej, 

miękkiej, z termoplastycznego PCV-dopasowująca się do kształtu dróg oddechowych, z 

kontrastującym w rtg paskiem, z kontrastującą dystalną końcówką  20mm dla rozmiarów 2-3,5 ; 

30mm dla roz 4, oznakowanie długości co 1 cm. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 



Pytanie 24 

Dotyczy: Grupy nr 9 pozycji 1 i 2 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w Grupie 9 pozycji nr 1 filtra elektrostatycznego 

oraz w Grupie 9 pozycji 2 filtra mechanicznego o pojemności 200-1500 ml. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 25 

Dotyczy: 

Grupy nr 37 pozycji 1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o podanie przedziału wagowego pacjentów dla 

których mają być przeznaczone czujniki. 

Odpowiedź: 

Poniżej 3 kg. 

 

Pytanie 26 

Czy Zamawiający wymaga aby czujniki były wolne od  lateksu i ftalanów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby czujniki były wolne od lateksu, natomiast nie wymaga ale dopuszcza aby 

były wolne od ftalanów. 

  

Pytanie 27 

Czy Zamawiający wymaga aby czujniki były w kształcie litery L? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 28 

Czy Zamawiający wymaga aby były dołączone plasterki zwiększające żywotność czujników? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 29 

Pytanie 1 Zadanie 7 punkt 12 

Prosimy o dopuszczenie zestawu nie wyposażonego w silikonowe smoczki dla wcześniaka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

       Zamawiający 


